Ključna aktivnost 210 za područje odgoja i općeg obrazovanja, rok 5. ožujka 2025.g., KLASA: 
605-44/25-04/2, URBROJ: 359-05/2-25-1 (dalje u tekstu: Osnovna odluka), temeljem koje su 
za Ključnu aktivnost 210 dodijeljena bespovratna sredstava u iznosu 420.000,00 EUR 
(slovima: četristodvadesettisuća eura). 

Dana 3. srpnja 2025. donesena je Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projektne prijedloge u okviru Poziva na podnošenje prijedloga za 2025.  za 
program Erasmus+ - Ključna aktivnost 210 za područje odgoja i općeg obrazovanja, rok 5.